CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ ”*_*“

Req: 68/2023
Sala das Sessoes '

REQUERIMENTO

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal de Campo

Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência,

solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO

DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo desse municipio solicitando Q

ALARGAMENTO DA RUA NOSSA SENHORA DO ROCIO, ESQUINA COM A RUA

SEBASTIÃO GONÇALVES DE RESENDE localizada na Vila São Luiz, neste

municipio.

JUSTIFICATIVA

Este pedido se faz necessário, para atender as reinvindicações dos

moradores locais, tendo em vista que a terra e a vegetação estão invadindo a rua,

diminuindo o espaço para o tráfego e a visibilidade dos motoristas, além de

dificultar a travessia dos pedestres.
Portanto, destaca—se a importância e urgência desse pedido, para melhorar

a mobilidade e a segurança da região.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 03 de maio de 2023.

RUA SUBESTAÇÃODE EIOLO . zoos - CEP 83601-450 —em LARGO - PARANÁ
F NE: (41) 3392-1717

Ermaxl: cmcnmpollrgogçcmc-mpollrgo.pr.;ov.br
Home page' www.eampoiargo,px.1eg.br

APROVADO
[:zL,

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ

Figura- Mapa do Local

RUA SUBESTAÇÁODEnomen. zoos - CEP 53601-450 - cmo LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1117

Email: cmo-mpouxgoggcmcampourgo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br